



Boost 1 ApS

Slotsalleen 8, st.
2930 Klampenborg
CVR-nr. 39913372

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2023

Lars Berg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2022	5
Balance pr. 31.12.2022	6
Egenkapitalopgørelse for 2022	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boost 1 ApS

Slotsalleen 8, st.

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 39913372

Stiftelsesdato: 25.09.2018

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Mia Skak Brun

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.394.706 kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		(2.394.706)	(949.138)
Andre finansielle omkostninger		0	(797)
Årets resultat		(2.394.706)	(949.935)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.394.706)	(949.935)
Resultatdisponering		(2.394.706)	(949.935)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.293.043	2.786.084
Finansielle aktiver	1	1.293.043	2.786.084
Anlægsaktiver		1.293.043	2.786.084
Likvide beholdninger		9.393	9.393
Omsætningsaktiver		9.393	9.393
Aktiver		1.302.436	2.795.477

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		310.444	235.995
Overkurs ved emission		5.731.971	4.904.755
Overført overskud eller underskud		(4.739.979)	(2.345.273)
Egenkapital		1.302.436	2.795.477
Passiver		1.302.436	2.795.477

Eventualforpligtelser	2
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	235.995	4.904.755	(2.345.273)	2.795.477
Kapitalforhøjelse	74.449	827.216	0	901.665
Årets resultat	0	0	(2.394.706)	(2.394.706)
Egenkapital ultimo	310.444	5.731.971	(4.739.979)	1.302.436

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.130.500
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	901.665
Kostpris ultimo	6.032.165
Nedskrivninger primo	(2.344.416)
Dagsværdireguleringer	(2.394.706)
Nedskrivninger ultimo	(4.739.122)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.293.043

2 Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
